segunda-feira, 24 de março de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00311 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18  Loteamento Princesa Isabel , CEP 46.980-000.

-      CNPJ 16.255.366/0001-41

GABINETE DO PRESIDENTE

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2026

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 009/2025”

Ref. PROCESSO Nº 0011803/2025, DISPENSA DE LICITAÇÃO DI-006-2025.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iraquara. CONTRATADA: RODRIGO IVO
MENEZES - D2J TECNOLOGIA, inscrita no CNPJ nº 47.017.295/0001-72,
montou um valor global de R$ 3.999,00 (Três mil novecentos e noventa e nove
reais). Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
FORNECIMENTO DE SCANNER DE MESA ALIMENTADOR DE FOLHAS
MÚLTIPLAS, USB/WI FI/ETHERNET, A4 60PPM ADF 80 FOLHAS, COR
COLORIDO, RESOLUÇÃO ÓPTICA 600 DPI PARA ATENDER AS DEMANDAS
DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA/BA NO EXERCÍCIO DE 2025.
Prazo: até 24 de Abril de 2025. Iraquara, 24 de Março de 2025. SUEDE DE
JESUS NEVES FILHO, Presidente da Câmara Municipal.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FDF1E83582A258E1FF05C6C89F1E8416